2. Radix sic monosyllaba facta illa usque vocali notatur, quam Verbi regularis eadem forma in ultima habet radicis syllaba, e. g. סְבָבָ (סְבָבָ) Imp. סְבָבָ (סְבָבָ); excipiuntur Inf. et Fut. Niph., quibus Pathach pro Zere est: הַסְבָּבָ pro סְבָבָ, הַסְבָּבָ וְסְבָבָ pro סְבָבָ.

3. Monosyllabae radicis praeformativa longis notantur vocalibus, quoniam syllabae apertae sunt, atque in Perf. Niph. et Fut. Kal ponitur Kamez, Fut. Kal יְשָׁבָ, Niph. סְבָבָ, Hiph. הַסְבָּבָ, (Part. סְבָבָ), Hoph. הַיְשָׁבָ.

4. In omnibus illis formis, in quibus afformativum incipit a consonante, posito Dagesch syllaba duabus consonantibus clauditur, id quod fieri prohibetur §. 18, 1. Itaque ante afformativa a consonante incipientia vocalis interponitur auxiliaris, et Cholem quidem plenum in Perf., Segol cum Jod quiescente (־) in Fut. et Imp., e. g. סְבָבָנִיהָ et תְּסֻבָּנִיהָ. Quae quum accentu afficiantur, Kamez, quod e lege syllabam accentu pressam praecedens (§. 18, 3.) eiicitur, v. g. Niph. בְּסָבָ (pro בְּבָ), 2. m. נְסָבָנִיהָ; item תְּסֻבָּנִיהָ et תְּסֻבָּנִיהָ.

5. In Imp. et Fut. Kal (Imp. 2. fem. Pl. סְבָרִנָה, Fut. 2. et 3. fem. Pl. סְבָרִנָה) et in Hiphil (Perf. 3. Sing. הַסְבָּבָ, 2. m. יְשָׁבָ etc. Fut. יְשָׁבָ 2. et 3. fem. Pl. תְּסֻבָּנִיהָ), ut

paradigma docet, vocales corripiuntur; id quod accentu ir vocalem auxiliarem transeunte efficitur (§. 17, 1, a.). Ad afformativa autem הָנִ, הָנֵי, הָנֶנְיָה horum Verborum contra regulam accentus non admovetur, et in Hiphil ante eadem vocalis longa remanet, e. g. Perf. 3. fem. Sing. הָנַפְתָּחָה, 3. m. Pl. הָנַפְתָּחָה, Fut. 2. fem. Sing. הָנַפְתָּחָה.

6. In Piël, Pual, Hithpaël horum Verborum altera radicalis, Dagesch posito, ter repetita apparere debebat. Hoe eo evitatur, quod eorum loco coniugationes Poël, Poal et Hithpoël derivantur, quae regulariter inflectuntur. Aliquis autem Verbis radix monosyllaba duplicatur, atque sic coniugationes existunt, quae Pilpel et Hithpalpel dicuntur, e. g. גָּלַל volvere, Hithpalpel הַתָּגַלְלֵנָה se volvere, ab radice גָּלָל.

§. 40. Verba עַ ('Ajin-Vav).

Explicatur paradigmata VIII A. (בָּאֵפָר surgere).

Huc illa Verba pertinent, quorum media radicalis ו fuisse videtur, nunc quidem aut omissa aut in vocalem ו vel ו mutata. Verba haec plures et maiores prae se ferunt anomalias, quam quae hactenus commemorata sunt. Ad explicandam eorum singularitatem plurimum iuvabit, si haec Verba 'Ajin-Vav cum praecedentibus Verbis 'Ajin-'Ajin comparabimus.

Annot. Verba עַ semper in Infinitivo citantur, ut melius a Verbis עַ distinguiri possint.